
 
 

UCHWAŁA NR XVII/143/2020 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i lit.i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz .713), art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz.869 ze zm.), uchwały Rady Gminy Wilkołaz Nr XII/103/2019 z dnia 
23 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok uchwala się co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XII/103/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020 rok zmienionej uchwałą: Nr XIII/110/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku, Nr XIV/115/2020 z dnia 
19 marca 2020 roku, Nr XV/127/2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku, Nr XVI/139/2020 z dnia 29 września 
2020 roku, oraz zarządzeniem  Nr 110/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 13 stycznia 2020 roku, 
zarządzeniem  Nr 116/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 28 stycznia 2020 roku, zarządzeniem  Nr 122/2020 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 6 lutego 2020 roku, zarządzeniem  Nr 126/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 26 lutego 2020 roku, zarządzeniem  Nr 134/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 marca 2020 roku, 
zarządzeniem  Nr 136/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 22 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem  Nr 138/2020 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 27 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem  Nr 141/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 12 maja 2020 roku, zarządzeniem  Nr 143/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 maja 2020 roku, 
zarządzeniem  Nr 146/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 4 czerwca 2020 roku, zarządzeniem  Nr 150/2020 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 czerwca 2020 roku, zarządzeniem  Nr 154/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 30 czerwca 2020 roku, zarządzeniem  Nr 156/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 6 lipca 2020 roku, 
zarządzeniem  Nr 161/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 lipca 2020 roku, zarządzeniem  Nr 164/2020 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 20 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem  Nr 166/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 31 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem  Nr 170/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 11 września 
2020 roku, zarządzeniem  Nr 181/2020 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 22 października 2020 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1.  W § 1 w załączniku Nr 1 zwiększa się dochody o kwotę - 111 813,00. Określa się łączną kwotę 
dochodów budżetu  w wysokości - 31 259 914,47  z tego: dochody bieżące - 25 287 393,47 zł i dochody 
majątkowe - 5 972 521,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: dotacje na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie - 8 463 244,47, dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  61 813,00, dochody z tytułu 
gospodarowania odpadami komunalnymi  - 456 339,00. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2020 r.

Poz. 5580



2.  W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 726 019,00 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę - 837 832,00. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 31 810 209,47 z tego: 
wydatki bieżące - 24 462 188,47 zł i wydatki majątkowe w kwocie - 7 348 021,00 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 w tym: dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie - 8 463 244,47, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie 60 813,00, wydatki na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 000,00, wydatki z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi  - 456 339,00. 

3.  § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych określa załącznik Nr 3. 

4.  W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5.  § 11 otrzymuje brzmienie : wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 
w podziale na sołectwa  w łącznej kwocie - 327 062,02  zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5580



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 1 813,00

0,00 0,00

75618 0,00 1 813,00

0,00 0,00

0,00 1 813,00

900 0,00 60 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 61 813,00

0,00 0,00

921 0,00 50 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 50 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 889 557,00 4 891 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
80 627,00 82 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
60 000,00 61 813,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 521 480,00 581 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 396 339,00 456 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
396 339,00 456 339,00

bieżące 16 762 336,00 16 824 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

373 023,00 373 023,00

0,00 50 000,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zmiany w planie dochodów Załacznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5580



0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 111 813,00

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 50 000,00

majątkowe 5 922 521,00 5 972 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 502 192,00 2 502 192,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 875 215,00 2 875 215,00

bieżące

bieżące 8 463 244,47 8 463 244,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 148 101,47 31 259 914,47

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5580



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

341 704,00 281 704,00 281 704,00 74 344,00 207 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 504,00 266 504,00 266 504,00 74 344,00 192 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

300 982,00 240 982,00 240 982,00 73 844,00 167 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 782,00 225 782,00 225 782,00 73 844,00 151 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 492 641,00 222 567,00 222 567,00 14 000,00 208 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 074,00 1 270 074,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -5 000,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 492 641,00 207 567,00 207 567,00 9 500,00 198 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 074,00 1 285 074,00 0,00 0,00

1 438 141,00 221 567,00 221 567,00 14 000,00 207 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 574,00 1 216 574,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -5 000,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 438 141,00 206 567,00 206 567,00 9 500,00 197 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 574,00 1 231 574,00 0,00 0,00

166 834,00 166 834,00 166 834,00 5 000,00 161 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 834,00 131 834,00 131 834,00 5 000,00 126 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 5 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 5 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 297 610,00 2 297 610,00 2 228 310,00 1 754 600,00 473 710,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271 110,00 2 271 110,00 2 206 810,00 1 754 600,00 452 210,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 200,00 63 200,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 700,00 56 700,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 840,00 1 948 840,00 1 944 510,00 1 518 800,00 425 710,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928 840,00 1 928 840,00 1 924 510,00 1 518 800,00 405 710,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie dochodów Załacznik nr 2

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5580



326 480,00 299 180,00 271 480,00 55 680,00 215 800,00 13 700,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

-32 800,00 -25 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00

22 800,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

316 480,00 289 180,00 265 480,00 55 680,00 209 800,00 13 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00

229 680,00 212 380,00 184 680,00 55 680,00 129 000,00 13 700,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00

-21 300,00 -14 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00

11 300,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

219 680,00 202 380,00 178 680,00 55 680,00 123 000,00 13 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 808,00 95 496,00 95 496,00 0,00 95 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 312,00 13 312,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 808,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 312,00 13 312,00 0,00 0,00

108 808,00 95 496,00 95 496,00 0,00 95 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 312,00 13 312,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 808,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 312,00 13 312,00 0,00 0,00

9 823 340,00 9 296 932,00 8 430 012,00 7 183 793,00 1 246 219,00 80 500,00 381 744,00 404 676,00 0,00 0,00 526 408,00 526 408,00 0,00 0,00

-384 799,00 -384 799,00 -384 799,00 -362 891,00 -21 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 513,00 686 513,00 685 710,00 682 500,00 3 210,00 0,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125 054,00 9 598 646,00 8 730 923,00 7 503 402,00 1 227 521,00 80 500,00 382 547,00 404 676,00 0,00 0,00 526 408,00 526 408,00 0,00 0,00

6 259 008,00 6 259 008,00 5 855 205,00 5 163 124,00 692 081,00 0,00 288 805,00 114 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228 044,00 -228 044,00 -228 044,00 -213 121,00 -14 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 350,00 664 350,00 664 350,00 663 000,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 695 314,00 6 695 314,00 6 291 511,00 5 613 003,00 678 508,00 0,00 288 805,00 114 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 606,00 657 606,00 622 497,00 568 263,00 54 234,00 0,00 35 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 172,00 -80 172,00 -80 172,00 -79 858,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 463,00 20 463,00 19 660,00 19 500,00 160,00 0,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 897,00 597 897,00 561 985,00 507 905,00 54 080,00 0,00 35 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 059,00 1 175 059,00 774 612,00 646 921,00 127 691,00 80 500,00 30 269,00 289 678,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 759,00 1 146 759,00 746 312,00 616 921,00 129 391,00 80 500,00 30 269,00 289 678,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

620 473,00 620 473,00 615 070,00 538 991,00 76 079,00 0,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 583,00 -46 583,00 -46 583,00 -39 912,00 -6 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 890,00 573 890,00 568 487,00 499 079,00 69 408,00 0,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 60 700,00 16 434,00 44 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 513,00 67 513,00 62 513,00 16 434,00 46 079,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 106 408,00

przed zmianą 106 408,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5580



59 000,00 59 000,00 59 000,00 16 434,00 42 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 813,00 60 813,00 60 813,00 16 434,00 44 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 804,00 488 804,00 386 990,00 366 226,00 20 764,00 0,00 101 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 220,00 -93 220,00 -93 220,00 -92 707,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 790,00 395 790,00 293 770,00 273 519,00 20 251,00 0,00 102 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 804,00 405 804,00 386 390,00 366 226,00 20 164,00 0,00 19 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 220,00 -93 220,00 -93 220,00 -92 707,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 790,00 312 790,00 293 170,00 273 519,00 19 651,00 0,00 19 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 610 185,00 662 770,00 661 170,00 25 615,00 635 555,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 415,00 1 947 415,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660 185,00 712 770,00 711 170,00 25 615,00 685 555,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 947 415,00 1 947 415,00 0,00 0,00

396 339,00 396 339,00 396 339,00 25 615,00 370 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 339,00 456 339,00 456 339,00 25 615,00 430 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 956,00 114 080,00 114 080,00 0,00 114 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 876,00 31 876,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 956,00 104 080,00 104 080,00 0,00 104 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 876,00 31 876,00 0,00 0,00

818 436,00 589 436,00 202 187,00 32 180,00 170 007,00 387 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

869 436,00 589 436,00 202 187,00 32 180,00 170 007,00 387 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

590 110,00 361 110,00 158 407,00 1 400,00 157 007,00 202 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

641 110,00 361 110,00 158 407,00 1 400,00 157 007,00 202 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

3 307 762,00 173 250,00 22 250,00 3 700,00 18 550,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134 512,00 3 134 512,00 0,00 0,00

-23 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284 762,00 166 250,00 15 250,00 700,00 14 550,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 512,00 3 118 512,00 0,00 0,00

3 142 824,00 12 150,00 12 150,00 3 700,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 674,00 3 130 674,00 0,00 0,00

-23 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 824,00 5 150,00 5 150,00 700,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 674,00 3 114 674,00 0,00 0,00

23 235 152,00 15 937 131,00 13 913 493,00 9 993 933,00 3 919 560,00 639 049,00 812 768,00 411 821,00 0,00 160 000,00 7 298 021,00 7 298 021,00 0,00 0,00

-726 019,00 -702 719,00 -693 719,00 -463 598,00 -230 121,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00

837 832,00 764 532,00 763 523,00 683 000,00 80 523,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00

23 346 965,00 15 998 944,00 13 983 297,00 10 213 335,00 3 769 962,00 639 049,00 804 777,00 411 821,00 0,00 160 000,00 7 348 021,00 7 348 021,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 932 989,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 18 450,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 932 989,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 18 450,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 039 397,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 039 397,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5580



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 463 244,47 8 463 244,47 899 001,47 278 482,91 620 518,56 0,00 7 564 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 463 244,47 8 463 244,47 899 001,47 278 482,91 620 518,56 0,00 7 564 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5580



Plan dotacji na  2020 rok                                                                Załącznik nr 3

Rozdział Kwota dot. Uwagi

paragraf Na 2020 rok

1 2 3 4 5

Dotacje podmiotowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 703,00    

92116 Biblioteki 184 546,00    

851 Ochrona zdrowia 5 000,00        

85195 Pozostała działalność 5 000,00        

3 Dotacje celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 700,00      

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13 700,00      

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do rezlizacji stowarzyszeniom 13 700,00      

801 Oświata i wychowanie 80 500,00      

80104 Przedszkola 80 500,00      

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst 80 500,00      

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 387 249,00

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji kultury 202 703,00    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji kultury 184 546,00    

Pomoc finansowa udzielona powiatowi kraśnickiemu

2710
dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jst na 

dof.wł.zad.bież.
5 000,00        

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5580



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600,00        

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 600,00        

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz.teryt.oraz zw.gmin, zw.powiat.-gm., 

zw.pow,.zw.metrooil.na dof.zadań bieżących 1 600,00        

926 Kultura fizyczna i sport 151 000,00    

Ogółem 639 049,00    

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 151 000,00    

2820
dotacje celowe z budżetu jst udzielone  na fin.lub.dofin. zad.zlec.do 

realizacji organizacjom prow. działalność pożytku publicznego
151 000,00    

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5580



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 60 000,00 0,00

01010 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

400 90 000,00 0,00

40095 90 000,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

600 1 270 074,00 15 000,00

60014 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60016 1 216 574,00 15 000,00

6050 1 089 874,00 15 000,00

126 874,00 0,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załacznik nr 4

Drogi publiczne gminne 1 231 574,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 874,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej na gruntach rolnych w obrębie 

geodezyjnym Rudnik Szlachecki-Kolonia w ramach zadania przebudowa 

drogi gminnej nr 118054L od km 0+181,55 do km 0+363,10 w miejscowości 

Rudnik-Kolonia

126 874,00

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej 

przebudowy drogi powiatowej nr 2725L Zdrapy-Pułankowice w Gminie 

Wilkołaz

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Ochrona powietrza i zmniejszenie wykorzystania energii z tradycyjnych 

źródeł w gminie Wilkołaz
90 000,00

Transport i łączność 1 285 074,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz-budowa sieci 

wodociągowej we wsiach Marianówka, cz.Obroki, cz.Rudnik Szlachecki i 

cz.Rudnik Kolonia

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 90 000,00

Pozostała działalność 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwiązanie gospodarki wodnej Gminy Wilkołaz-budowa sieci 

wodociągowej we wsiach Marianówka, cz.Obroki, cz.Rudnik Szlachecki i 

cz.Rudnik Kolonia

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa wodociągu III etap w miejscowościach Rudnik Szlachecki, 

cz.Rudnik-Kolonia, cz.Wilkołaz Trzeci i cz.Pułankowice
60 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5580



0,00 0,00

185 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 15 000,00

505 000,00 0,00

20 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

213 000,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 126 700,00 0,00

12 000,00 0,00

8 000,00 0,00

15 000,00 0,00

55 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700,00 0,00

1 000,00 0,00

5 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60078 3 500,00 0,00

6050 3 500,00 0,00

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957 do km 2+705,40 w 

miejscowości Ostrów-Kolonia uszkodzonej wskutek gwałtownego spływu 

wód opadowych w 2017 roku

0,00

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Wilkołaz 

Pierwszy (Zagrody)
1 000,00

Wykup i podział gruntów pod poszerzenie drogi gminnej nr 108342L w 

miejscowości Rudnik-Kolonia
5 000,00

Wykup i podział gruntów pod poszerzenie drogi gminnej nr 108345L w 

miejscowości Ostrów
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108331L w miejscowości Wilkołaz Górny - 

podział i wykup gruntów
55 000,00

Wykup gruntów pod drogę gminną nr 118009L w m. Ostrów-Kolonia 10 000,00

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Rudnik 

Szlachecki dz.nr ew.id.208/3
700,00

Podział  i wykup gruntów pod poszerzenie drogi na działce nr ew.65/2 w 

miejscowości Zdrapy
12 000,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej nr 108340L w 

miejscowości Rudnik Szlachecki(obok Savony)
8 000,00

Podział i wykup gruntów w ciągu drogi gminnej nr 108693 w związku z 

wykonaniem nasypu kolejopwego w miejscowości Wilkołaz Pierwszy
15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zdrapy - wykonanie 

dokumentacji
10 000,00

Wykup gruntów pod drogę gminną nr 118009L w m. Ostrów-Kolonia 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118063L od km 0+000 do km 1+613 w 

miejscowości Obroki
25 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118063L w m.Obroki - dokumentacja 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wilkołaz-Stacja Kolejowa od 

km 0+005,70 do km 0+449,00
213 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118007L od km 0+000 do km 0+520 w 

m.Wilkołaz Górny
15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118053L od km 0+005,60 do km 1+123,50 w 

miejscowości Obroki gm. Wilkołaz
505 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118062L od DP2701 do DP 2251L w 

m.Zalesie - wykonanie dokumentacji
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108331L w m.Wilkołaz Górny-dokumentacja 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108331L w miejscowości Wilkołaz Górny - 

podział i wykup gruntów
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957 do km 2+705,40 w 

miejscowości Ostrów-Kolonia 
5 000,00

Podział  i wykup gruntów pod poszerzenie drogi na działce nr ew.65/2 w 

miejscowości Zdrapy
0,00

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 108342L (Fundusz Sołecki) 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5580



0,00 0,00

3 500,00 0,00

754 27 300,00 0,00

75411 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 17 300,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6230 7 300,00 0,00

0,00 7 300,00

7 300,00 - 7 300,00

801 526 408,00 0,00

80104 420 000,00 0,00

6050 420 000,00 0,00

420 000,00 0,00

80195 106 408,00 0,00

6057 55 668,00 0,00

55 668,00 0,00

6059 50 740,00 0,00

50 740,00 0,00

900 1 947 415,00 0,00

90015 31 876,00 0,00

6050 13 426,00 0,00

8 000,00 0,00

5 426,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 426,00

Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Obroki gm.Wilkołaz
8 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 108334 (Fundusz Sołecki)
5 426,00

Budowa i modernizacja placów zabaw w miejscowości Marianówka, Ostrów i 

Wilkołaz Pierwszy
50 740,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 947 415,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 876,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 668,00

Budowa i modernizacja placów zabaw w miejscowości Marianówka, Ostrów i 

Wilkołaz Pierwszy
55 668,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Dostosowanie pomieszczeń na potrzeby oddziału przedszkolnego "Wesołe 

Przedszkolaki"
420 000,00

Pozostała działalność 106 408,00

Dofinansowanie do zakupu agregatu prądotwórczego z najaśnicą dla OSP 

Ostrów
0,00

Oświata i wychowanie 526 408,00

Przedszkola 420 000,00

Termomodernizacja budynku OSP Pułankowice - wykonanie dokumentacji 10 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

7 300,00

Dofinansowanie do zakupu agregatu prądotwórczego z masztem 

oświetleniowym dla OSP w Ostrowie
7 300,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Powiatowej 

Straży Pożarnej w Kraśniku
10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 17 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 300,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Utwardzenie  dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej 

nr 108329L  od km 0+139 do km 0+427 w miejscowości Wilkołaz Drugi
0,00

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 

118055L od km 0+910 do km 1+390 w miejscowości Wilkołaz Trzeci
3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5580



6057 12 750,00 0,00

12 750,00 0,00

6059 5 700,00 0,00

5 700,00 0,00

90095 1 915 539,00 0,00

6050 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

6057 1 174 766,00 0,00

56 903,00 0,00

1 117 863,00 0,00

6059 739 773,00 0,00

69 548,00 0,00

670 225,00 0,00

921 229 000,00 51 000,00

92109 229 000,00 51 000,00

6050 229 000,00 51 000,00

229 000,00 51 000,00

92195 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

926 3 134 512,00 - 16 000,00

92601 3 838,00 0,00

6050 3 838,00 0,00

3 838,00 0,00

92695 3 130 674,00 - 16 000,00

6050 3 130 674,00 - 16 000,00

Montaż trybun sportowych na boisku przy SP w Rudniku Szlacheckim 

(Fundusz Sołecki)
3 838,00

Pozostała działalność 3 114 674,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 114 674,00

Kultura fizyczna 3 118 512,00

Obiekty sportowe 3 838,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 838,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Wilkołazie Dolnym wraz z 

przyłączem kanalizacji sanitarnej-etap II (Fundusz Sołecki)
280 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 773,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
69 548,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
670 225,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 174 766,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
56 903,00

Przywrócenie funkcji ośrodka kultury budynku po byłej szkole podstawowej 

w Zalesiu
1 117 863,00

Pozostała działalność 1 915 539,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

przebudowę obiektów sportowo-rekreacyjnych w celu przywrócenia funkcji 

użytkowych w miejscowości Obroki

1 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
5 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 750,00

Budowa oświetlenia drogowego w technologii LED na terenie Gminy 

Wilkołaz
12 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5580



1 650 674,00 0,00

1 480 000,00 - 16 000,00

7 284 709,00 50 000,00Razem 7 334 709,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Ostrowie 1 650 674,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Rudniku 

Szlacheckim
1 464 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5580



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 600 700 700 750 754 801 801 801 900 900 900 900 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 60016 60016 70005 70005 75095 75412 80101 80101 80148 90003 90004 90015 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92601 92601

4210 4270 4170 4300 6050 4210 4270 4210 4210 4210 4300 4210 4210 4210 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6050 4210

Zakup wiaty przystankowej 5 500,00

Zakup koszy na śmieci 578,59

Zakup lustra drogowego 967,40

Zakup kruszywa na drogi 

gminne
1 968,75

Wyposażenie świetlicy 

Wiejskiej
3 490,20

Opracowanie dokumentacji 

organizacji ruchu drogowego
500,00 0,00

13 004,94 zł

Zakup samochodu i zmywarko-

wypażarki w celu dowożenia 

obiadów do Szkoły 

Podstawowej w Marianówce

0,00

Zakup zmywarko-wypażarki do 

Szkoły Podstawowej w 

Marianówce

7310,57

Zakup lamp oświetleniowych 

przy drogach gminnych
0,00

Remont budynku Swietlicy 

Wiejskiej w Obrokach 

(materiały)

7 980,55

Remont budynku Swietlicy 

Wiejskiej w Obrokach
0,00

Zakup kruszywa na drogi 

gminne
6 000,00

Wynajem sprzetu do 

rozrównania kamienia
1 689,65

Zmiany w planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok                                                                                                                                                           Załącznik nr 5                                                                                                                                                  

1

Ewunin

2

Marianówka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5580



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 600 700 700 750 754 801 801 801 900 900 900 900 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 60016 60016 70005 70005 75095 75412 80101 80101 80148 90003 90004 90015 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92601 92601

4210 4270 4170 4300 6050 4210 4270 4210 4210 4210 4300 4210 4210 4210 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6050 4210

22 980,77 zł

Wynajem zwyżki do podcięcia 

gałęzi wystających na drogi 

gminne

0,00

Remont budynku 

gospodarczego na działce nr 

795-stanowiącej własność 

gminy

0,00

Remont budynku 

gospodarczego na działce nr 

795-stanowiącej własność 

gminy (materiały - 13561,59, 

usługi - 8000,00)

13 561,59 8 000,00

Wynajem sprzętu do 

wyrównania drogi gminnej
925,00

Zakup wyposażenia budynku 

Ostrowieckiego Centrum 

Aktywności Społecznej ( 

zadanie współne)

1 100,00

23 586,59 zł

Zakup wyposażenia budynku 

Ostrowieckiego Centrum 

Aktywności Społecznej

11 725,82

Zakup kruszywa na drogi 

gminne + wynajem sprzętu  

rozr.kamienia

1 970,13 4 529,87

Remont chodnika na placu 

przy Centrum Aktywności 

Społecznej

5 280,00

23 505,82 zł

Zakup kruszywa na drogi 

gminne
5 881,72

Wynajem sprzetu do 

rozrównania kamienia
516,19

Zakup kierunkowych 

tabliczekinformacyjnych z 

numerami posesji i nazwą 

miejscowości

334,56

Przebudowa chodnika przy 

drodze gminnej nr 108342L
18 671,42

2

3

Ostrów-

Kolonia

4

Ostrów

5

Pułankowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5580



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 600 700 700 750 754 801 801 801 900 900 900 900 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 60016 60016 70005 70005 75095 75412 80101 80101 80148 90003 90004 90015 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92601 92601

4210 4270 4170 4300 6050 4210 4270 4210 4210 4210 4300 4210 4210 4210 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6050 4210

Zakup krzewów ozdobnych do 

posadzenia przy budynku 

użyteczności publicznej - 

remiza OSP

767,53

26 171,42 zł

Zakup kruszywa na drogi 

gminne
10 000,00

Wynajem sprzętu do rozr. 

kamienia
2 000,00

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej
11 200,00

Zakup bramki na boisko 

sportowe przy szkole 

Podstawowej w Rudniku 

Szlacheckim

3 000,00

Zakup i wymiana drzwi 

zewnętrznych dla SP w 

Rudniku Szlacheckim

3 000,00

Usługa geodezyjna - 

wytyczenie granic drogi 

gminnej

0,00

Zakup namiotu promocyjno-

wystawienniczego
0,00

Montaż trybun sportowych na 

boisku przy SP w Rudniku 

Szlacheckim

3 837,38

33 037,38 zł

Zakup wyposażenia kyuchni w 

Świetlicy Wiejskiej
3 000,00

Wynajem sprzetu do 

rozrównania kamienia
1 000,00

Zakup stroju ludowego dla 

Stowarzyszenia - Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Wilkołazie Pierwszym

1 500,00

Remont Swietlicy Wiejskiej 0,00

Remont Swietlicy Wiejskiej 

(materiały)
33 888,00

Montaż kamery do 

monitoringu wraz z montażem 

do Szkoły Podstawowej w 

Wilkołazie

1 000,00 0,00

40 388,00 zł

Zakup kruszywa na drogi 

gminne
10 000,00

5

6

Pułankowice

Rudnik 

Szlachecki

7

8

Wilkołaz 

Drugi

Wilkołaz 

Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5580



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 600 700 700 750 754 801 801 801 900 900 900 900 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 60016 60016 70005 70005 75095 75412 80101 80101 80148 90003 90004 90015 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92601 92601

4210 4270 4170 4300 6050 4210 4270 4210 4210 4210 4300 4210 4210 4210 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6050 4210

Wynajem  sprzętu do 

rozrównania kamienia
2 000,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do 

kosy spalinowej
300,00

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej
0,00

Zakup środków czystości do 

świetlicy wiejskiej
300,00

Remont budynku świetlicy 

wiejskiej
13 773,36

26 373,36 zł

Zakup wyposażenia Świetlicy 

Wiejskiej
13 500,00

Zakup tujek do nasadzeń przy 

świetlicy wiejskiej
0,00

Wymiana drzwi wewnętrznych 

w Świetlicy Wiejskiej (3szt.)
3 000,00

Zakup telewizora do budynku 

świetlicy wiejskiej
0,00

Zakup kruszywana drogi 

gminne
3 000,00

Wynajem sprzętu do 

rozrównania kamienia
2 000,00

Zakup stolików składanych 

doŚwitlicy Wiejskiej
0,00

Materiały remontowe do 

świetlicy wiejskiej w Wilkołazie 

Trzecim

548,32

Zakup paliwa, oleju i żyłki do 

kosy spalinowej
300,00

zakup stołów z ławkami do 

altany przy budynku świetlicy 

wiejskiej w Wilkołazie Trzecim

3 500,00

25 848,32 zł

Zakup kruszywa na drogi 

gminne
1 300,00

Zakup materiałów 

budowlanych do remontu 

Świetlicy Wiejskiej

0,00

Rozbudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Wilkołazie Dolnym 

wraz z przyłączem kanalizacji 

sanitarnej

17 157,32

8

Wilkołaz 

Drugi

9

10

Wilkołaz 

Dolny

Wilkołaz 

Trzeci

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5580



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 600 700 700 750 754 801 801 801 900 900 900 900 921 921 921 921 921 926 926

60016 60016 60016 60016 60016 70005 70005 75095 75412 80101 80101 80148 90003 90004 90015 90015 92109 92109 92109 92109 92195 92601 92601

4210 4270 4170 4300 6050 4210 4270 4210 4210 4210 4300 4210 4210 4210 4210 6050 4210 4270 4300 6050 4210 6050 4210

18 457,32 zł

Wyrównanie drogi do lasu 

Krzywda
1 000,00

Zakup kruszywa na drogi 

gminne
3 518,69

Zakup i monaż bramy 

przesuwnej wjazdowej do 

budynku Świetlicy Wiejskiej

6 000,00

Zakup szafy chłodniczej do 

kuchni w Świetlicy Wiejskiej
6 000,00

16 518,69 zł

Zakup kruszywa na drogi 

gminne sołectwa
10 000,00

Wynajem sprzętu do równania 

kamienia
3 000,00

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 

nr 108334

5 425,04

Zakup wyposażenia do kuchni 

remizy OSP w Zalesiu
5 000,00

23 425,04 zł

Zakup namiotu promocyjno-

wystawienniczego
0,00

Zakup kruszywa na drogi 

gminne sołectwa
0,00

Wynajem sprzętu do równania 

kamienia
0,00

Budowa i montaż lampy 

oświetleniowej przy drodze 

gminnej

1 500,00

Remont drogi gminnej nr 

108331L w miejscowości 

Wilkołaz Górny

32 264,37

33 764,37 zł

327 062,02 327 062,02 18001,96 85903,66 500,00 18660,71 18671,42 13561,59 13280,00 0,00 5000,00 1000,00 3000,00 7310,57 578,59 1367,53 1500,00 5425,04 85032,89 13773,36 9000,00 17157,32 1500,00 3837,38 3000,00

12

13

Zdrapy

10

11

Wólka 

Rudnicka

Zalesie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5580


		2020-11-18T11:53:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




